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قزوین- مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه  ایرانی: قائم مقــام وزیر میراث 
فرهنگی گفت: سه پرونده افطاری سنتی، 
جشن سده و هنر تهذیب در بخش میراث 
معنوی و ناملموس ایران در یونسکو برای 

ثبت جهانی بررسی می شود. 
مراســم اختتامیه دومین جشنواره 
ملی چند رســانه ای میــراث فرهنگی 
قزوین با حضور علــی دارابی، قائم مقام 
وزیر میراث فرهنگی، اعلایی استاندار، 

رجحانی معاون استاندار و جمع کثیری از 
هنرمندان و اهالی فرهنگ و هنر، بازیگران 
و کارگردانان سینما و تلویزیون و تئاتر، در 
سالن اجتماعات دانشگاه بین المللی امام 

خمینی قزوین برگزار شد. 
علی دارابــی در این مراســم گفت: 
پایتخت خوشنویســی ایــران میزبان 
شایسته ای برای جشنواره دوم بود و مردم 
با مهر و فرهنگ قزوین با صمیمیت در کنار 

هنرمندان بودند. 

وی افزود: از داوران وخالقان اثر و دست 
اندرکاران جشــنواره درمعاونت میراث 
فرهنگی و نیز استان قزوین بویژه استاندار 
محترم در برگزاری مطلوب این جشنواره 

تشکر می کنیم. 
دارابــی در خصــوص ویژگی های 
دومین جشنواره چند رسانه ای میراث 
فرهنگی در قزوین تصریح کرد: بیش از 
دو هزار اثر به دبیرخانه جشنواره رسید 
و توســط ۵۰ داور و کارشناس حرفه ای 

داوری شــد که از نظر کیفیت و ترکیب 
داوری قابل توجه است. 

دارابی تصریح کرد: دراین جشنواره 
تلاش بایسته ای برای نزدیک شدن این 
رویداد به ســمت مردمی شدن صورت 
گرفت که در بخــش نمایش ۳۰ اثر اجرا 
شد که  ۳ هزار نفر از علاقمندان از این آثار 

دیدن کردند. 
دارابــی افزود: با برپایــی ۱۴ کارگاه 
اموزشی که  ۱۰ کارگاه در قزوین و چهار 

کارگاه در تهران با حضور استادان برجسته 
شکل گرفت شاهد استقبال خوبی بودیم . 
معاون میراث فرهنگی گفت: نمایش 
۱۴۰ اثر سینمایی در سینما بهمن و در 
پلتفرم های مختلف از دیگر ویژگی های 

این جشنواره بود. 
قائم مقــام وزیر میــراث فرهنگی 
اظهارداشت: هفته آینده در هیجدهمین 
جلسه سازمان یونسکو در بخش میراث 
معنوی و ناملموس ســه پرونده از ایران 
بررسی می شود که افطاری سنتی، هنر 
تهذیب و جشن سده از آن جمله است و با 
ثبت این سه عنصر امیدواریم گام مهمی 
برای ثبت فرهنگی میــراث ملموس و 

ناملموس کشور برداشته شود.
دارابی تصریح کــرد: در دوره جدید 
تلاش ما مردمی کردن میراث فرهنگی در 
صیانت از میراث ارزشمند تاریخی کشور 
و در این راستا از مشارکت ۵۰۰ خیر حوزه 
میراث فرهنگی برای افزایش دانش مردم 
درصیانت از آثار فرهنگی بهره خوهیم برد. 
وی افزود: سرمایه گذاری در آموزش، 
کادرسازی، توســعه همکاری های بین 
المللی، حفاظــت از آثارتاریخی در برابر 
حوادث و توسعه سیســتم حفاظتی و 
پایشی موزه ها و بناها از دیگر برنامه ها و 
اولویت های معاونت میراث فرهنگی در 

سال جاری است.
دارابی گفت: حفاظت از آثار تاریخی 
در نظام دیوان سالار کشــور دچار فراز و 
فرود زیادی شده و گاهی میراث فرهنگی 

را یــک کارلوکس و گاهــی آن را امری 
انحصاری و حاکمیتــی تلقی کردند که 
دست نیافتنی است اما تلاش ما این است 
که صیانت و نگهداری از میراث فرهنگی 
را مردمی کنیم و از این ظرفیت بخوبی 

استفاده شود.
داربی تصریح کــرد: با نهضت بزرگ  
مردمی ســازی از میراث فرهنگی بهتر 

صیانت خواهیم کرد.
در این مراســم از تمبر جشنواره که 
به تصویر زیبای کاروانســرای تاریخی 
سعدالسلطنه قزوین منقوش شده است 

رونمایی شد
رونمایــی از کتاب ســند راهبردی 
صیانت از باغستان سنتی قزوین از دیگر 

برنامه های مراسم اختتامیه بود.
در ادامــه از برگزیدگان جشــنواره 

تجلیل شد.

قائم مقام وزیر میراث فرهنگی :

بهترین صیانت، مردمی سازی نهضت میراث فرهنگی است

 قائم مقام وزیر میراث 
فرهنگی گفت: سه پرونده 

افطاری سنتی، جشن سده و 
هنر تهذیب در بخش میراث 
معنوی و ناملموس ایران در 
یونسکو برای ثبت جهانی 

بررسی می شود. 

سنندج –گلاله فرهادی، خبرنگارتوسعه ایرانی: آئین تکریم و 
معارفه مدیران کل آموزش فنی و حرفه ای کردستان با حضور معاون 
توســعه مدیریت و منابع انسانی اســتانداری کردستان، رستمی 
نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه شهر 

سنندج و جمعی از مسئولین ارشد استانی برگزار شد.
در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل کردستان، ضرورت توسعه 
مهارت آموزی به منظور درآمدزایی و خلق ثروت به واسطه ظرفیت 

های بی نظیر در سطح استان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
در این مراسم از زحمات »فردین وکیلی« مدیرکل پیشین تکریم و »سیدعلی علوی« طی حکم معاون وزیر و رئیس سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای به سمت سرپرست اداره کل کردستان که پیش از این معاونت اداری و پشتیبانی این استان را بر عهده داشت 

منصوب شد.
اجرای دقیق پیوست مهارتی برای پروژه های اقتصادی یک ضرورت مهم برای اشتغال و تأمین نیروی انسانی

»امیر میمنت آبادی« معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان در نشست صمیمی با همکاران این استان با اشاره به ضرورت 
مهیاسازی جوانان به مهارت برای مشاغل در آینده با توجه به تحولات اساسی در دنیای کسب و کار بر لزوم در نظر گرفتن پیوست 

مهارتی در پروژه های اقتصادی استان در راستای رشد تولید تأکید کرد.
ضرورت پیوست رسانه ای در کنار پیوست مهارتی

مدیرکل حوزه ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل سازمان در جمع همکاران در نظر گرفتن پیوست رسانه ای در کنار پیوست 
مهارتی و همچنین معرفی مناسب و حرفه ای سازمان آموزش فنی و حرفه ای به عنوان یک سازمان تحول گرا و محور کانون توسعه 

سرمایه انسانی کشور، را ضروری برشمرد.

 اهواز- شهریار طهرانی، خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل راه و 
شهرسازی خوزستان به همراه جمعی از مسئولان و مدیران دستگاه 
های خدمات رســان از پروژه ۲ هزار واحدی اهواز مسکن مهر نفت 

اهواز بازدید کرد.
مسعود بیات منش به منظور آشــنایی و اطلاع از روند اجرایی و 
پیشرفت فیزیکی پروژه چگونگی ارائه خدمات زیربنایی و روبنایی از 
سوی دستگاه های دستگاه های خدمات رسان از این پروژه بازدید کرد. 
بیات منش در این بازدید با تاکید بر بالا رفتن سرعت تکمیل واحدهای 
ساختمانی اظهار داشت: با پیگیری های انجام شده به تدریج اعتبارات خوبی برای تکمیل واحدهای مسکن مهر در حال تزریق به 
پروژه های مسکن می باشد که این مهم سرعت اتمام پروژه ها را بالا می برد. وی گفت: در این بازدید با برخی از پیمانکاران نشست های 
جداگانه ای داشته مسائل و مشکلات آنها بررسی و حل شده است. بیات منش ابراز امیدواری کرد: با تزریق منابع مالی جدید به این 
پروژه تا پیش از پایان سال جاری بخشی از واحدهای در حال احداث تکمیل شده و به متقاضیان واگذار گردد. مدیر کل راه و شهرسازی 
خوزستان اضافه کرد: در راستای رفاه حال ساکنین نیز چند پروژه محوطه سازی و تکمیل معابر تعریف شده و بزودی پیمانکارشان نیز 
انتخاب خواهد شد. در این بازدید که مجتبی یوسفی نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه نیز حضور داشت، نشستی با برخی 
از اهالی این محل برگزار شد و درخواست های ساکنین مطرح شد. عملیات اجرایی پروژه ۲۰۰۰ واحدی مسکن مهر نفت اهواز پس از 
انعقاد تفاهمنامه همکاری میان وزارت نفت و وزارت راه و شهرسازی در زمینی به مساحت حدود ۳۸ هکتار آغاز شد.  این پروژه از معدود 
پروژه های مسکن مهر کشور است که در بافت شهری کلانشهر اهواز اجرا شده و دارای ۱۰ قطعه کاربری آموزشی ۵ قطعه کاربری 
تجاری محله ای کاربری پارکینگ ۴ قطعه کاربری خدمات و تاسیسات شهری دو قطعه کاربری اداری دو قطعه کاربری ورزشی دو قطعه 
کاربری درمانی دو قطعه بازار بازار روز دو قطعه کاربری مذهبی و دو قطعه کاربری فرهنگی که بخشی از آنها در حال ساخت و ساز است.

بازدید مدیر کل راه خوزستان از پروژه ۲ هزار واحدی مسکن مهر نفت اهواز سرپرست جدید آموزش فنی و حرفه ای کردستان منصوب شد 

 شیراز –قاســم توانایی، خبرنگارتوســعه ایرانی :معاون 
امور زائرین و گردشگری اســتانداری فارس با بیان اینکه ۹ 
تقاضای واگذاری اراضی ملی برای ایجاد فضاهای استندارد 
گردشگری مورد بررســی قرار گرفته است، تأکید کرد: از هر 
نوع سرمایه گذاری مؤثر، مفید و اشتغالزا توسط این معاونت 

حمایت قاطع می شود.
محمد فرخ زاده ، گفت: در ششمین جلسه کارگروه اهلیت 
ســنجی معاونت گردشگری اســتانداری فارس ۹ تقاضای 
واگذاری اراضی ملی برای ایجاد فضاهای استاندارد گردشگری 
مورد بررسی قرار گرفت که در مجموع، حجم سرمایه گذاری در 

این طرح ها به بیش از ۳۰۷ میلیارد تومان می رسد.
وی ضمــن اعلام حمایــت قاطع معاونت گردشــگری 
استانداری از هر نوع ســرمایه گذاری موثر، مفید و اشتغالزا، 
افــزود: در این جلســه ۴ تقاضا برای مجتمع گردشــگری 
عمومــی، ۲ تقاضای اردوگاه گردشــگری، یــک تقاضای 
محوطه گردشگری، یک تقاضای ســفره خانه سنتی و یک 
تقاضای ایجاد محیط و پارک طبیعت گردی روســتایی در 
شهرستان های شیراز، سپیدان، نورآباد ممسنی و سروستان، 
با آمار پیش بینی شده اشتغال ۱۷۰ نفر، در دستور کار کارگروه 
اهلیت سنجی قرارگرفت که اعضاء کارگروه ضمن بررسی دقیق 
شاخص ها، مدارک و مســتندات لازم جهت واگذاری زمین 
به سرمایه گذاران حوزه گردشــگری، به ۷ طرح رای موافق و 

موافقت مشروط دادند.
فرخ زاده افزود: علی رغم حمایت همه جانبه از سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی در حوزه های مختلف گردشــگری استان 
فارس، واگذاری اراضی ملی و سپردن این اراضی به دست اهل 
فن برای اجرای طرح های گردشگری یک برنامه مهم و اساسی 
در معاونت گردشگری استانداری است؛ به همین جهت اعضا 
کارگروه با بررسی پرونده های ارسالی که همه از سرمایه گذاران 
داخلی بودند، با اجرای ۴ طرح موافقت، ۳ طرح موافقت مشروط 
به کاهش متراژ زمین و با ۲ طرح به علت نداشتن شرایط لازم و 

قانونی، مخالفت کردند.
معاون امور زائرین و گردشگری اســتانداری فارس بیان 
کرد: موافقت و موافقت مشروط ۷/۷۷ درصدی اعضا کارگروه 
اهلیت سنجی، ضمن بررسی دقیق مستندات، نشان از رغبت 
و حمایت حاکمیت به ســرمایه گذاری در حوزه گردشگری 

استان است.

سنندج –گلاله فرهادی، خبرنگارتوسعه ایرانی: امام جمعه 
سنندج گفت: مهارت آموزی پایه و اساس رونق اقتصاد، تولید و 

توسعه در جامعه است.
ماموستا فایق رستمی در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای کردســتان در ســنندج اظهار کرد: 
پیامبران و علمای دین همواره به کسب مهارت و فن و پیشه و 

نقش آن در سعادت و موفقیت مسلمانان تاکید کرده اند.
وی از مهارت آموزی به عنوان پایه و اساس رونق اقتصاد، 
تولید و توسعه کشور نام برد و گفت: کسب مهارت و تخصص از 
حسنات مورد تاکید دین و شریعت اسلام بوده و حرکت به این 

سمت و سو توانمندی جامعه را در ابعاد مختلف به دنبال دارد.
به گفته وی، انسان ماهر و متخصص علاوه بر این که می تواند 
در راستای کسب رزق و روزی حلال گام بردارد، نقش تعیین 
کننده ای در رشد و توسعه کشور اســلامی و مرتفع نمودن 

نیازهای و خودکفایی جامعه دارد.

امام جمعه سنندج ار جوانان به عنوان موتور محرکه جامعه 
در راستای رشد و شکوفایی ایران اسلامی نام برد و اذعان کرد: 
آموزش های مهارتی نقش مهمی در شــکوفایی اســتعداد 

جوانان دارد.
وی با تاکید براینکه تلفیق علم و مهارت راهکار رفع مشکل 
بیکاری و پیشرفت در زمینه های مختلف است، عنوان کرد: 
مهارت آموزی در کنار ثروت های خدادای کشور بستر را برای 
پیمودن قله های پیشرفت فراهم و معضل بیکاری را رفع خواهد 
کرد. ماموستا رستمی اضافه کرد: توسعه آموزش های فنی و 
حرفه ای و مهارتی زمینه ترقی و رشد جامعه را مهیا می کند از 
این رو فرهنگ کار و تلاش و مهارت آموزی باید در جامعه بیش از 
پیش نهادینه شود. وی داشتن مهارت  را لازمه موفقیت مدیران 
و مسوولان دانست و گفت: توان و تخصص در بدنه مدیریت هر 
دستگاه و سازمانی بستر را برای خدمت بیشتر و تحقق اهداف و 

برنامه ها فراهم می سازد.
وی تصریح کرد: ایران به ویژه استان کردستان از هر لحاظ 
غنی و دارای ظرفیت های فراوان است شکوفا کردن این استعداد 

و ظرفیت ها مستلزم وجود نیروهای دلسوز و توانمند است.
امام جمعه سنندج از مرز، گردشگری، کشاورزی و معادن 
به عنوان ظرفیت های مختلف در کردســتان نام برد و گفت: 
استفاده بهینه از این ظرفیت ها بستر توسعه همه جانبه این 

استان را فراهم می سازد.

معاون امور زائرین و گردشگری استانداری فارس مطرح کرد؛
  حمایت قاطع از هر نوع سرمایه گذاری مفید اشتغالزا 

 امام جمعه سنندج:
مهارت آموزی پایه و اساس رونق اقتصاد و تولید در جامعه است 

خبر خبر

 جلسه هم اندیشی  بزرگداشت 
روز فرهنگی هشتگرد  برگزار شد 

ساوجبلاغ_ واشقانی _ خبرنگار توسعه ایرانی:با 
دعوت شهرداری هشتگرد ،جلسه هم اندیشی با حضور 
شهردار ، رئیس کمیســیون فرهنگی شورا ، رئیس 
کمیســیون ورزش و جوانان ، رئیس اداره تبلیغات 
اسلامی ، رئیس امور مساجد و روسای دانشگاههای 

شهر و آموزش و پرورش برگزار شد .
مهندس افشــاری در این جلسه با اشــاره به فرا 
رسیدن ۱۶ آذر روز دانشجو ، بر تبادل تفاهم نامه بین 
مدیریت شهری و دانشــگاهها در جهت استفاده از 
ظرفیت دانشجویان در زمینه های فرهنگی و مدیریت 

شهری تاکید کرد .
وی گفــت : گفتمانهای دینی که قرار اســت با 
مشارکت شهرداری و شورای اســلامی شهر ، امور 
مساجد شهرستان و آموزش و پرورش برگزار شود می 
تواند موجب افزایش آگاهی دانش آموزان در زمینه 
های مختلف مذهبی و اجتماعی گردد و انتظار داریم 

این برنامه ها در دانشگاه ها نیز اجرا گردد .
وی در ادامه به ساخت المان های مناسب ویژه ایام 
فاطمیه و نصب در میادین شهر تاکید کرد و خواستار 
فضا ســازی ترکیبی از ایام فاطمیه و روز فرهنگی 

هشتگرد شد .
افشاری در بخشــی دیگر ، از برگزاری نمایشگاه 
صنایع دستی و هنرهای تجسمی در مجتمع ۹ دی 
خبر داد و همچنین اهدا کتاب به کتابخانه های شهر 
، بازدید از کاروانسرا ، برگزاری مسابقه خطبه خوانی 
فدک و محافل انس با قرآن در مساجد و دانشگاهها را 
از جمله برنامه های بزرگداشت روز فرهنگی هشتگرد 

برشمرد .
بهره گیری از فضاهای تبلیغی و جلب مشارکت 
صدا و سیما برای اطلاع رسانی برنامه های روز فرهنگی 
، تهیه مستند آثار تاریخی منطقه ، برگزاری مراسم 
پایانی و رونمایی از کتاب تاریخ هشتگرد ، تجلیل از 
مفاخر فرهنگی و بانوان فرهیخته ، کارگاه آموزشی 
ســواد رســانه ، اکران رایگان فیلمهای سینمائی ، 
مسابقات عکاســی و نقاشــی از جمله موارد دیگر 
مطرح شده توسط رئیس کمیسیون فرهنگی شورا 

بوده است .
مهندس فلاحتکار عضو شورا و رئیس کمیسیون 
ورزش جوانان شورای اسلامی شهر در این جلسه به 

تجلیل از ورزشکاران و مدال آوران اشاره کرد .
وی گفــت : روز و هفته فرهنگی فرصتی مغتنم 
است تا بتوان از ورزشــکاران و مدال آوران و جوانان 
نخبه تجلیل نمود لذا کمیسیون ورزش جوانان نیز 
برنامه مدون در این هفته ارائه خواهد نمود و تلاش 
می گردد تا از نقش جوانان و ایده های آنان به عنوان 
سرمایه های اصلی جامعه در زمینه تبیین این روز 

استفاده گردد .
مهندس رئیسی شهردار هشتگرد به استفاده از 
ظرفیت تمامی اقشار برای مردمی سازی روز فرهنگی 

هشتگرد اشاره کرد .

فررماندار گرگان : 
ایجاد شهرک صنعتی در شهر 
قرق باعث به افزایش درآمد 

مردم خواهد شد

 گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرماندار 
گرگان ضمن بیان اینکه با اندیشه و انتخاب راه درست 
می توان سطح درآمد مردم را افزایش داد گفت: یکی 
از راه های ایجاد درامد پایدار برای مردم در شهر قرق، 

ایجاد شهرک صنعتی می باشد.
 اســماعیل نادری فرماندار شهرستان گرگان با 
شهردار و اعضای شورای شهر قرق دیدار و گفتگو کرد.
نادری در این نشست ضمن تقدیر از همدلی خوب 
اعضای مدیریت شهر قرق اظهار کرد: اگر مشکلات 
و دغدغه های مردم را مشــکلات و دغدغه خودمان 
بدانیم، قطعا رفع موانع و مشکلات آنان تسهیل شده 
و راحت تر انجام خواهد شــد.رئیس ستاد انتخابات 
شهرستان در پایان بر لزوم امیدآفرینی و دعوت از مردم 
به حضور حداکثری در انتخابات و پرهیز از هرگونه 
جانب داری مدیریت شهری از کاندید ها در انتخابات 

سال جاری تأکید کرد.
گفتنی اســت در این جلسه شــهردار و اعضای 
شورای شــهر قرق گزارش عملکرد چند ماهه اخیر 

خود را به فرماندار ارائه کردند

استانها

    


